
 

       JUDEŢUL ARGEŞ 

PRIMARUL COMUNEI BĂICULEŞTI 

 

DISPOZIŢIA  NR. 174 

 

       Primarul comunei Băiculeşti, judeţul Argeş ; 

       Văzănd prevederile art. 133, alin. (1)  şi art. 134, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 

57 / 2019 privind Codul administrativ ; 

       Având în vedere: Referatul nr. 9224 / 11 10 2021 şi  avizul pentru legalitate ale 

secretarului  general al comunei Băiculeşti; 

       În temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul 

administrativ. 

D I S P U N E: 

 

       Art.1. Se convocă Consiliul Local Băiculeşti, în sedinţă  ordinară în data 20 10 

2021, orele 15,30. 

       Şedinţa se va desfăşura la sediul Consiliului Local Băiculeşti şi va avea 

următoarea ordine de zi: 

          - Proiect hotărâre aprobare cerere şi deviz racorduri individuale la canalizare în 

satele Măniceşti, Stejari, Argeşani, Băiculeşti şi Zigoneni, comuna Băiculeşti, judeţul 

Argeş – primar; 

          - Proiect hotărâre aprobare cerere şi deviz modernizare drumuri de interes local în 

comuna Băiculeşti, satele Băiculeşti şi Zigoneni – primar; 

          - Proiect hotărâre aprobare cerere şi deviz modernizare drumuri de interes local în 

comuna Băiculeşti, satul Măniceşti  – primar; 

          - Proiect hotărâre aprobare indicatori tehnico economici modernizare drumuri de 

interes local în comuna Băiculeşti, satele Băiculeşti şi Zigoneni – primar; 

          - Proiect hotărâre aprobare indicatori tehnico economici modernizare drumuri de 

interes local în comuna Băiculeşti, satul Măniceşti  – primar; 

          - Proiect hotărâre introducere în domeniul privat al Comunei Băiculeşti al 

terenului din satul Măniceşti, punctul “Petrom” în suprafaţă de 1.310 mp – primar; 

          - Proiect hotărâre achiziţionare serviciu medical pentru asistent medical în şcolii – 

primar; 

          - Proiect hotărâre transfer al dreptului de proprietate din proprietatea publică a 

unităţii administrativ teritoriale Băiculeşti în proprietatea publică a Statului Român şi în 

administrarea C.N.A.I.R. -S.A.,  – primar; 

          - Delegare reprezentant în Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale 

Băiculeşti; 

          - Diverse. 

       Art. 2. Secretarul general al comunei va duce la îndeplinire prezenta dispoziţie. 

       Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş 

şi va fi afişată la sediul Primăriei Comunei Băiculeşti. 

       Dată azi 12 10 2021  

 

            P R I M A R,                                                               AVIZAT 

     NICULAIE  DRAGNEA                           SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                              ION  SERGHIE  


